	 Skip to primary navigation
	 Skip to main content

susisiekime

	





	

	

[image: Erasmus+ praktikantai]Erasmus+ praktikantai
užsienio praktikantai Jūsų įmonei

	Apie Erasmus+ praktikas
	Paslaugos
	Praktikantai
	Informacija HR
	Kontaktai



[image: ]
 praktikantai 
 jūsų įmonei 


 užsienio studentų praktikos 

 pagal Erasmus+ programą 
 


sužinokite daugiau





 Atranka pagal poreikius 




 Dokumentų parengimas





 Pagalba praktikos metu 









Visos mūsų paslaugos įmonėms - nemokamos 

Susisiekite








	visuomet malonu su Jumis bendradarbiauti. Žinome, kad bet kada galėsime kreiptis ir sulaukti profesionalios pagalbos ar patarimo bet kuriuo metu
inžinerinių energetikos sprendimų įmonės personalo vadovė

	studentai iš Lenkijos - labai motyvuoti, mandagūs ir darbštūs. Mes tapome kaip viena šeima: kartu dirbome ūkio darbus, kartu ilsėjomės
Vilniaus rajono ūkininkė

	maloniai nustebino studentų iniciatyvumas, nuoširdumas ir noras dirbti
keturių žvaigždučių viešbučio restorano vadovė

	tai buvo pirmoji tarptautinė praktika mūsų institucijai, tačiau ji skatino susitelkti, patobulinti užsienio kalbos žinias, mokytis kartu, gilinti turimas žinias

 
ikimokyklinio vaikų ugdymo įstaigos auklėtoja-metodininkė

	mums tai investicija ateičiai: studentas grįžęs į savo šalį pasidalins patirtimi ir įspūdžiais su artimaisiais, mokykla, pažįstamais, kurie gali tapti potencialiais mūsų investuotojais
metalo apdirbimo įmonės direktorius

	praktikantų iš Slovėnijos įgūdžiai pranoko kai kurių mūsų darbuotojų gebėjimus
IT ugdymo projektų vadovas

	Lenkijos studentų žinios, darbo tempas ir požiūris į darbą paskatino mūsų darbuotojus pasitempti
autoservisų grupės Vilniuje vadovas








[image: ]
MB Erasmus praktika

			 +370 699  57330

 erasmus.praktika.mb@gmail.com

 praktika@globaliosidejos.lt



		


© 2024 Studio Pro by [image: ] Seo Themes. Built on the Genesis Framework.









